
Uchwała Nr 54/2011 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 22 grudnia 2011 roku 

w sprawie utworzenia funduszu stypendialnego studentom kierunków zamawianych  
 

Na podstawie art. 104 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 
Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 180 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1.    W związku z podpisaniem umowy z Narodowym Centrum Badań  i Rozwoju  
o dofinansowanie projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  
nr UDA-POKL.04.01.02-00-233/11, tworzy się na czas realizacji i w ramach projektu 
„grantPROGRES II – program zwiększenia liczby absolwentów kierunków zamawianych” fundusz 
stypendialny. 

2.    Fundusz stypendialny, o którym mowa w ust. 1 zasilany jest ze środków z Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Priorytetu IV "Szkolnictwo wyższe i nauka" Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki (POKL), Działania 4.1 "Wzmocnienie i rozwój potencjału dydaktycznego uczelni oraz 
zwiększenie liczby absolwentów kierunków o kluczowym znaczeniu dla gospodarki opartej na 
wiedzy", Poddziałania 4.1.2 "Zwiększenie liczby absolwentów kierunków o kluczowym znaczeniu 
dla gospodarki opartej na wiedzy". 

 
§ 2 

 
Szczegółowy zasady przyznawania stypendiów z funduszu stypendialnego określa Regulamin 
przyznawania stypendiów studentom kierunków zamawianych w ramach projektu „grantPROGRES II – 
program zwiększenia liczby absolwentów kierunków zamawianych”  
nr POKL.04.01.02-00-233/11, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


